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Formular për përgatitjen e Planit Vjetor i Mbështetjes Financiare Publike për Organizatat Jo-Qeveritare 

 

Nr. Emri i 

Institucionit 

Kodi buxhetor/ 

Programi/nenp

rogrami 

Fusha/fushat në të 

cilat ofrohet 

mbështetja 

financiare 

Objektivat e 

përkrahjes 

financiare 

Numri i përafërt 

i organizatave që 

do të përzgjidhen 

Shuma e 

mbështetjes 

financiare për 

vitin fiskal 

Koha e 

shpalljes 

së thirrjes 

Koha kur 

pritet të 

filloj 

implementi

mi i 

projekteve/p

rogrameve 

Inform

ata 

tjera 

XXX 

 Agjencia për 

Barazi 

Gjniore 

10/104/15300/

21200/00000/0

412 

Subvencionimi 

nga aktivitete qe 

rrjedhin nga 

Strategjia për 

mbrojtje nga 

dhuna ne familje 

dhe dhuna ndaj 

grave 2022-2026 

dhe Plani i 

Veprimit; 

 

Subvencionimi 

nga aktivitete qe 

rrjedhin nga 

shtyllat kryesore 

te PKBGJ-së  

 
SHTYLLA I: Fuqizimi 

ekonomik dhe 

mirëqenia sociale 

SHTYLLA II: 

Zhvillimi Njerëzor, 

Rolet dhe 

Fuqizimi 

ekonomik i  

grave 

     4-5  

40,000 euro 

Shkurt-

mars 

2024 

Prill 2024 xxx 



Marrëdhëniet 

Gjinore 

SHTYLLA III: Të 

Drejtat e Grave, 

Qasja në Drejtësi 

dhe Siguria 

 

 

 

 

 


